



Tarayıcınız güncel değil

Erdoğan'dan ortalığı karıştıracak İlker Başbuğ çağrısı

05 Şubat Çarşamba 2020 12:20



Cumhurbaşkanı Erdoğan, AKP Grup Toplantısı'nda AKP'li tüm milletvekillerinin eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'a dava açması çağrısında bulundu. Başbuğ'u hedef alan Erdoğan, "Özellikle kendi grubumuza sesleniyorum; burada parlamentonun hukukunu korumak üzere süratle hepiniz dava açmalısınız" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AKP Grup Toplantısı'nda AKP'li tüm milletvekillerinin eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'a dava açması çağrısında bulundu. Başbuğ'u hedef alan Erdoğan, "**Özellikle kendi grubumuza sesleniyorum; burada parlamentonun hukukunu korumak üzere süratle hepiniz dava açmalısınız**" dedi.

İlker Başbuğ, geçen hafta Haber Global'de konuk olduğu programda; 26 Haziran 2009'da Meclis'ten geçirilen torba yasadaki "**asker kişilerin özel yetkili mahkemelerde yargılanması**"na ilişkin maddeyi hatırlatmış ve "**26 Haziran 2009'da askeri şahısların, askeri mahalde işlediği suçlarda dahil özel yetkili mahkemelerde yargılanmasının önünü açan yasa teklifi getiriliyor. Bunu kim hazırladı? Tamamen FETÖ ile ilgili, bu araştırılsın**" demişti.

İlker Başbuğ'un askerlerin özel yetkili mahkemelerde yargılanmasıyla ilgili 2009'da TBMM'den geçen düzenlemeyi hazırlayanları "**FETÖ'nün siyasi ayağı**" için örnek göstermesi yeni bir tartışma başlatmış ve siyasetin de en önemli gündem maddelerinden birisi olmuştu.

ERDOĞAN, BAŞBUĞ'U HEDEF ALDI

İlker Başbuğ'un bu sözleri, AKP cenahında tepkilere neden olmuştu. AKP Parti Sözcüsü Ömer Çelik, dün, İlker Başbuğ için, "**Elinde belge olmaksızın devletin sahip olmadığı birtakım iddialar üzerinden şunu bunu suçlayarak bu mücadele desteklenemez**" ifadelerini kullanmıştı.

Erdoğan'ın da, bugünkü grup toplantısında hedefinde İlker Başbuğ vardı.

Erdoğan, söz konusu düzenleme için, "**Düzenlemenin amacı, darbelere zemin hazırlayan, hukukun işlemesinin önüne geçen, ülkemizi uluslar arası platformlarda sürekli eleştiri konusu yapan yanlış bir uygulamanın düzeltilmesidir. Suç işleyen kişinin asker kimliğinin ona ayrıcalık tanınmasının ne hukukta ne demokraside yeri zaten yoktur**" dedi.

Erdoğan, sözlerinin devamında şunları söyledi:

"**Dönemin Meclis tutanaklarına, komisyon ve Genel Kurul görüntülerine, gazete haberlerine verilen demeçlere baktığımızda, CHP'liler başta olmak üzere, tüm Meclis'in bu düzenlemeyi desteklediğini görüyoruz. Bugün de geriye**

dođru baktığımızda, Meclis'imizin gayet dođru bir iş yaptığını görüyorum.

Bilindiđi gibi 15 Temmuz'un ardından askeri mahkemeleri ilk derecesi ve yüksekıyla tümünden kaldırdık. Zaman zaman yanlış deđerlendirmeleriyle kamuoyunun önüne çıkan eski bir Genelkurmay Başkanı, ki kendisini gayet iyi tanırım, bu düzenlemeyi bahane ederek, meclisimizi toptan itham eden birtakım açıklamalar yapmıştır. Şimdi ben, özellikle kendi grubumuza sesleniyorum; burada parlamentonun hukukunu korumak üzere süratle hepiniz dava açmalısınız."

İşte Erdoğan'ın o konuşması:

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



CHP: BAŞBUĞ'UN AVUKATİYİZ

İlker Başbuğ'a, Meclis'i itham altında bıraktığı gerekçesiyle AKP'liler tarafından derhal dava açılması çağrısında bulunmasına, CHP'den sert tepki geldi.

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, "İnsanda utanma sıkılma olur. Sırf dođruyu söyledi diye sizden 780 gün alacaklı olan İlker Başbuğ'a dava açıyorsanız, biz onun avukatıyız. Siz yine FETÖ'cü savcılarını savunduğunuz yerde durun bakalım, biz yurtseverlerin avukatlığını yaparız, tarih de bizi haklı çıkarır" dedi.

"BİZ ONUN AVUKATİYİZ"

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Parlamento'da düzenlediđi basın toplantısında, İlker Başbuğ'un açıklamalarına destek verirken, Erdoğan'ın açıklamalarına şu sözlerle tepki gösterdi:

"İlker Başbuğ hakkında dava açacaklarmış, insanda utanma sıkılma olur. Onurlu meslek hayatı FETÖ ile mücadele ile geçmiş İlker Başbuğ'a kumpas kurulmuş, sen bu kumpasa alet olmuşsun. Yalana doymayan bir siyaset yürütüyorlar, akıl almaz. Sizden cezaevinde kaldığı 780 gün alacaklı olan İlker Başbuğ sırf dođruyu söyledi diye dava açacaksanız, biz onun avukatıyız. Siz yine FETÖ'cü savcılarını savunduğunuz yerde durun bakalım. Biz bu ülkenin yurtseverlerinin avukatlarını yaparız, tarihte bizi haklı çıkarır."

FETÖ İLE MÜCADELE KONUSUNDA EN SON SÖZ SÖYLEYECEK ERDOĞAN'DIR

Başbuğ'un FETÖ konusunda Erdoğan'ı en çok uyarın isim olduğunu kaydeden Özgür Özel, FETÖ ile mücadele konusunda en son söz söyleyecek olan kişinin Erdoğan olduğunu öne sürdü.

Özel, Başbuğ'un, FETÖ'nün siyasi ayağı olarak askerlere sivil mahkemede yargılanma yolunu açan önergeyi çıkaran isimlere işaret edilmesinin ardından, AKP Sözcüsü Ömer Çelik'in söz konusu önergenin CHP ile mutabakatla çıkarıldığına ilişkin açıklamalarına da sert tepki gösterdi.

VALLAHİ DE, BİLLAHİ DE YALAN, MUTABAKAT YOK

CHP Grup Başkanvekili, "İnsanda utanma olur, ne mutabakatı? Baykal, Ergenekon sanıklarının avukatı, siz savcıydınız. Vallahi de billahi de yalan. CHP'nin böyle bir mutabakatı yok. Anayasa Mahkemesi'ne götürmüştük bu maddeyi, mutabakatımız olsa Anayasa Mahkemesi'ne gider miydik" sözleri ile Çelik'in açıklamalarını yalanladı.

Özgür Özel, "Yalana sarılan bir anlayış. Ergenekon savcılarını için Meclis'ten koruma kararı aldılar. Militan yargıçları, yüksek yargıya atayıp, yüksek yargıyı FETÖ'ye teslim edenlere biz karşı çıktık. Bunları yapanlar utanmadan sıkılmadan hedef saptırmaya çalışıyorlar" dedi.

Odatv.com



FETÖ'nün siyasi ayağı için
"milat işte bu tarihtir" dedi ve
**AKP'Li 0 İSİMLERİN
ADINI VERDİ**



**VE BAYKAL DA
KONUŞTU**



0 günün tanığı böyle konuştu
**ELİTAŞ'IN SÖYLEDİĞİ
BAŞTAN SONA YALAN**

Tarayıcınız güncel değil

AKP

ilker başbuğ

Erdoğan

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

